
3.Straßwalchner"Gesunde Gemeinde"Fitnesslauf 2012
Seniorenwohnhaus St.Rupert-Straßwalchen
Sonntag,27.Mai 2012 
Veranstalter:Laufverein Straßwalchen

OFFIZIELLE RANGLISTE Klassenwertung                              

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT Min/km

Kinder U6 weiblich*2007/jünger  Gesamt-Km:  0.500  km/h: 9.89  gewertet: 3/3

1 10 SCHöFEGGER Johanna 2007 Schneegattern 3:01.97 06:04
2 37 FUCHSBERGER Ina Louisa 2008 3:27.06 06:54
3 11 SCHöFEGGER Julia 2009 Schneegattern 4:14.03 08:28

Kinder U6 männlich*2007/jünger  Gesamt-Km:  0.500  km/h:10.03  gewertet: 2/2

1 2 MAIR Tobias 2008 SV Lengau 2:59.51 05:59
2 8 DUTKA Laurenz 2008 URC Bikestore Salzb. 3:03.01 06:06

Kinder U8 weiblich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.500  km/h:12.88  gewertet: 12/14

1 5 STACHERL Julia 2005 TrumerTriKids 2:19.70 04:39
2 4 REICHL Sophia 2005 TrumerTriKids 2:25.12 04:50
3 13 BADINGER Sophia 2005 Volksschule Straßwal 2:27.15 04:54
4 41 KLAFFENBÖCK Sarah 2006 Straßwalchen 2:30.76 05:02
5 12 PADINGER Christina 2005 Straßwalchen 2:34.05 05:08
6 25 HAUSER Julia 2005 Volksschule Straßwal 2:38.73 05:17
7 29 RENOTH Julia 2006 Straßwalchen 2:39.75 05:20
8 6 HERBST Teresa 2005 Straßwalchen 2:40.64 05:21
9 9 NAGL Theresa 2006 Straßwalchen 2:41.51 05:23

10 20 HABERMANN Leonie 2005 Volksschule Straßwal 2:54.35 05:49
11 31 KAISER Patricia 2006 WSV Otterskirchen 3:03.48 06:07
12 38 DAXER Isabella 2006 3:26.30 06:53

Kinder U8 männlich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.500  km/h:13.98  gewertet: 20/22

1 18 ALHAMED Mahmoud 2005 Volksschule Straßwal 2:08.77 04:18
2 23 MUSCAS Marco 2005 Volksschule Straßwal 2:10.68 04:21
3 7 ASEN Dominik 2005 Straßwalchen 2:11.88 04:24
4 1 SIMON Dorian 2005 Neumarkt am Wallerse 2:17.56 04:35
5 32 SCHWEIGHOFER Fabian 2006 USV Ebenau 2:18.64 04:37
6 3 KARASEK Kilian 2005 TrumerTriKids 2:19.28 04:39
7 17 KRANZINGER Markus 2005 Volksschule Straßwal 2:24.15 04:48
8 34 KERSCHENBAUER Sebastian 2006 2:26.63 04:53
9 39 HOCHFELSNER Benedikt 2005 2:28.01 04:56

10 15 FLEISCHMANN Julian 2005 Volksschule Straßwal 2:28.72 04:57
11 27 PLIETL Tobias 2005 Volksschule Straßwal 2:29.68 04:59
12 40 WIMMER Philipp 2005 Straßwalchen 2:31.93 05:04
13 21 KERSCHENBAUER Wilhelm 2005 Volksschule Straßwal 2:32.27 05:05
14 22 MODL Jakob 2005 Volksschule Straßwal 2:34.52 05:09
15 24 SCHEICHER David 2005 Volksschule Straßwal 2:35.15 05:10



16 14 BERGER Sebastian 2005 Volksschule Straßwal 2:35.83 05:12
17 36 HINTERSTEINER Felix 2006 2:36.58 05:13
18 35 KRANZINGER Christoph 2006 2:38.12 05:16
19 30 WIEDNER Enno 2006 Straßwalchen 2:39.28 05:19
20 33 SCHWARZ Andreas 2005 2:41.16 05:22

Schüler U10 weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.000  km/h:21.83  gewertet: 12/17

1 207 ASEN Lena 2004 Straßwalchen 2:44.88 02:45
2 120 SCHNITZLBAUMER Eva 2003 TrumerTriKids 4:17.46 04:17
3 105 SIMON Amira 2004 Neumarkt am Wallerse 4:26.90 04:27
4 122 KAISER Johanna 2004 TrumerTriKids 4:27.50 04:28
5 136 SCHWARZENBACHER Monika 2004 LC Aufi und Owi Spor 4:43.82 04:44
6 137 RENOTH Lisa 2003 Steindorf bei Straßw 4:47.49 04:47
7 169 HAUSER Laura 2003 Volksschule Straßwal 5:00.20 05:00
8 209 SCHINK Helene 2004 Grödig 5:06.31 05:06
9 152 FüRST Hannah 2004 Volksschule Straßwal 5:18.10 05:18

10 155 RAIDEL Lena 2004 Volksschule Straßwal 5:34.79 05:35
11 148 MAISLINGER Elisa 2004 Volksschule Straßwal 5:46.16 05:46
12 192 LIENBACHER Laura 2003 Volksschule Straßwal 6:11.60 06:12

Schüler U10 männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.000  km/h:14.87  gewertet: 19/27

1 187 LOIBICHLER Michael 2004 Straßwalchen 4:02.05 04:02
2 104 KADUSIC Alen 2003 SV Straßwalchen 4:12.65 04:13
3 199 HINTERHOLZER David 2003 Straßwalchen 4:15.83 04:16
4 130 STACHERL Lukas 2003 TrumerTriKids 4:16.32 04:16
5 162 BLANK Damian 2003 4:16.90 04:17
6 106 GRAMLINGER Andreas 2003 Straßwalchen 4:17.85 04:18
7 159 KLINGER Mathias 2003 Volksschule Straßwal 4:24.18 04:24
8 208 KLAFFENBÖCK Michael 2004 Straßwalchen 4:29.20 04:29
9 166 KRANZINGER Andreas 2004 Volksschule Straßwal 4:30.58 04:31

10 139 BEN SAAD Firas 2004 Straßwalchen 4:37.41 04:37
11 119 PFEIFENBERGER Lukas 2003 Rainer 4:40.39 04:40
12 102 NEUHOFER Lucas 2003 Straßwalchen 4:41.80 04:42
13 115 HORNER Dominik 2004 Straßwalchen 4:45.09 04:45
14 172 QUEHENBERGER Noah 2003 Volksschule Straßwal 4:52.72 04:53
15 186 FISCHWENGER Lukas 2003 Straßwalchen 4:55.87 04:56
16 195 KRITZINGER Fabio 2003 Straßwalchen 4:58.05 04:58
17 170 BERGER Michael 2003 Volksschule Straßwal 5:05.31 05:05
18 117 PICHLER Andreas 2003 Straßwalchen 5:16.57 05:17
19 165 EDER Tobias 2004 Volksschule Straßwal 5:19.38 05:19

Schüler U12 weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.000  km/h:16.65  gewertet: 17/20

1 141 KARL-HUBER Nadine 2001 Union Salzburg LA 3:36.24 03:36
2 121 SCHNITZLBAUMER Verena 2001 TrumerTriKids 3:58.59 03:59
3 143 DUTKA Helena 2001 URC Bikestore Salzbu 4:01.16 04:01
4 193 ALHAMED Lawa 2001 Volksschule Straßwal 4:13.53 04:14
5 190 ALHAMED Slawa 2002 Volksschule Straßwal 4:19.72 04:20
6 138 BEN SAAD Malek 2002 Straßwalchen 4:34.42 04:34
7 194 LAGLEDER Laura 2002 TSV Simbach am Inn 4:49.31 04:49
8 196 MAYER Sophia 2002 LV Straßwalchen 4:57.81 04:58
9 203 SCHWÖLLER Vanessa 2002 4:58.49 04:58

10 112 SCHAFLEITNER Isabell 2001 Turnverein 4:59.79 05:00
11 129 GUSTAFFSON Hannah 2002 TrumerTriKids 5:02.08 05:02



12 178 GIERZINGER Jana 2001 Volksschule Straßwal 5:13.77 05:14
13 113 LAKOWITSCH Dorothea 2001 Straßwalchen 5:14.79 05:15
14 201 FUCHSBERGER Laura 2002 5:19.15 05:19
15 177 BADINGER Lisa 2001 Volksschule Straßwal 5:48.92 05:49
16 180 FüRST Sabrina 2002 Volksschule Straßwal 5:49.07 05:49
17 181 HABERMANN Selina 2002 Volksschule Straßwal 5:50.45 05:50

Schüler U12 männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.000  km/h:17.74  gewertet: 29/31

1 188 SCHAUER Udi 2001 SU IGLA LONG LIFE 3:22.96 03:23
2 124 ALTENDORFER Johannes 2001 TrumerTriKids 3:40.50 03:41
3 123 KAISER Jakob 2001 TrumerTriKids 3:49.29 03:49
4 125 KAISER Maximilian 2001 TrumerTriKids 3:55.57 03:56
5 116 OZIMEK Hubert 2002 VS Straßwalchen 4:00.46 04:00
6 128 WALLNER Martin 2001 TrumerTriKids 4:01.82 04:02
7 157 JELESITS Eric 2002 4:06.65 04:07
8 146 LEDERER Christoph 2002 TrumerTriKids 4:07.21 04:07
9 174 DAXER Maximilian 2002 Volksschule Straßwal 4:07.66 04:08

10 134 SCHWARZENBACHER Jakob 2001 LC Aufi und Owi Spor 4:08.35 04:08
11 110 SCHOBER Florian 2001 Straßwalchen 4:10.38 04:10
12 175 MUSCAS Paolo 2002 Volksschule Straßwal 4:10.77 04:11
13 140 KASTNER Martin 2002 Neumarkt 4:11.22 04:11
14 132 REICHL Felix 2001 TrumerTriKids 4:18.76 04:19
15 144 NAGL Andreas 2001 Straßwalchen 4:20.11 04:20
16 133 ASTNER Jakob 2002 TrumerTriKids 4:20.67 04:21
17 185 STURM Christoph 2001 Straßwalchen 4:21.48 04:21
18 135 SCHWARZENBACHER Florian 2002 LC Aufi und Owi Spor 4:23.45 04:23
19 179 WIENEROITER Paul 2002 Volksschule Straßwal 4:24.38 04:24
20 131 SESKO Konstantin 2001 TrumerTriKids 4:24.92 04:25
21 111 BADINGER Christian 2001 Straßwalchen 4:27.55 04:28
22 107 GRAMLINGER Thomas 2001 Straßwalchen 4:29.92 04:30
23 109 SCHINWALD Florian 2001 Straßwalchen 4:31.58 04:32
24 108 HERZOG Christoph 2001 Straßwalchen 4:48.78 04:49
25 191 LIENBACHER Dominik 2002 Volksschule Straßwal 5:03.29 05:03
26 184 STEINHAUSER Florian 2001 Straßwalchen 6:00.94 06:01
27 176 SCHWAB Christian 2002 Volksschule Straßwal 6:01.47 06:01
28 168 SCHMID Pascal 2002 Volksschule Straßwal 6:12.77 06:13
29 167 OSTERMANN Felix 2002 Volksschule Straßwal 6:29.61 06:30

Schüler U14 weiblich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.000  km/h:17.64  gewertet: 4/7

1 189 SCHAUER Karoline 1999 SU IGLA LONG LIFE 3:24.04 03:24
2 145 MüHLFELLNER Julia 1999 TrumerTriKids 3:33.27 03:33
3 205 BAUER Eva 1999 SU IGLA Longlife 3:44.82 03:45
4 126 BRUNNER Julia 2000 TrumerTriTeam 3:58.91 03:59

Schüler U14 männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.000  km/h:17.76  gewertet: 5/6

1 142 KARL-HUBER Daniel 1999 Union Salzburg LA 3:22.74 03:23
2 161 MUSCAS Fabio 2000 3:40.61 03:41
3 204 VSOL Tobias 1999 3:55.93 03:56
4 114 RAMSAUER Fabian 1999 SV Lengau 4:01.32 04:01
5 127 WALLNER Erik 1999 TrumerTriKids 4:22.36 04:22

Jugend U16 weiblich*1997/1998  Gesamt-Km:  4.350  km/h:11.35  gewertet: 2/2



1 323 SCHAFLEITNER Nicola 1998 LV Straßwalchen 22:59.70 05:17
2 318 ROITHNER Leonie 2000 Neumarkt 27:01.70 06:13

Jugend U16 männlich*1997/1998  Gesamt-Km:  4.350  km/h:13.24  gewertet: 2/2

1 330 HOFMANN Alexander 1998 Straßwalchen 19:43.06 04:32
2 308 SCHWARZENBACHER Gregor 1998 LC Aufi & Owi Sport 21:26.39 04:56

Jugend U18 männlich*1995/1996  Gesamt-Km:  4.350  km/h:17.02  gewertet: 3/3

1 311 SCHWEINBERGER Eric 1995 Union Leichtathletik 15:19.92 03:31
2 302 RAMSAUER Johannes 1996 SV Lengau 18:45.43 04:19
3 331 SESKO Ariane 1996 TriTeam Obertrum 33:04.89 07:36

Hobbylauf Damen  Gesamt-Km:  4.350  km/h:12.22  gewertet: 12/12

1 315 POINTNER Angela 1981 Salzburg 21:21.82 04:55
2 338 SCHNITZLBAUMER Alexandra 1974 Trumer Tri Team 24:41.75 05:41
3 314 BAUER Silvia 1964 Union Suben 24:53.42 05:43
4 334 QUENENBERGER Angelika 1961 Straßwalchen 25:08.49 05:47
5 313 LASTHOFER Elisabeth 1969 Bürmoos 25:15.64 05:48
6 317 WALL Korona 1974 TV-Straßwalchen 25:23.05 05:50
7 329 BIEBER Veronika 1982 Straßwalchen 25:25.00 05:51
8 307 BREUER Birgitta 1970 Union Suben 27:28.86 06:19
9 328 SCHINK Karoline 1978 Grödig 28:05.19 06:27

10 322 SCHWÖLLER Heidi 1968 LV Straßwalchen 28:25.88 06:32
11 306 RENETZEDER Anita 1963 Ebenau 44:07.38 10:09
12 305 SCHENTZ Lydia 1966 Ebenau 44:08.86 10:09

Hobbylauf Herren  Gesamt-Km:  4.350  km/h:15.09  gewertet: 19/19

1 312 LASTHOFER Stefan 1976 Bürmoos 17:17.47 03:58
2 301 NETZTHALER Rudolf 1973 SV-Lengau 17:22.36 04:00
3 337 EIDENHAMMER Karl 1954 RC Gugge 18:25.95 04:14
4 333 RINDBERGER Thomas Radteam Oberhofen 19:05.51 04:23
5 336 GSTÖTTNER Wolfgang 19:38.91 04:31
6 316 WOLLMANN Thomas 1961 Straßwalchen 20:12.17 04:39
7 310 HORNER Alois 1953 Straßwalchen 20:47.63 04:47
8 304 PöTZELSBERGER Laurenz 1986 Lauftreff Bürmoos 22:02.45 05:04
9 325 BINDER David 1985 Autohaus Badinger 23:13.77 05:20

10 335 SCHLEICHER Julian 1999 Haidach 23:36.10 05:26
11 324 BADINGER Michael 1975 Autohaus Badinger 23:48.87 05:28
12 309 MAYER Günther 1967 LV Straßwalchen 23:57.57 05:30
13 327 OBERMAIER Michael 1990 Autohaus Badinger 24:56.76 05:44
14 303 AUER Georg 1942 Neumarkt 25:49.16 05:56
15 332 SESKO Herbert 1960 Radteam Oberhofen 26:33.06 06:06
16 326 HUBER Dominik 1994 Autohaus Badinger 26:56.73 06:12
17 319 ROITHNER Andreas 1969 Neumarkt 27:17.02 06:16
18 320 FUCHSBERGER Julie 1976 LV Straßwalchen 29:21.30 06:45
19 321 FUCHSBERGER Clemens 1975 LV Straßwalchen 29:21.99 06:45

Walking Damen  Gesamt-Km:  8.700  km/h: 7.84  gewertet: 33/33

1 422 KLINGER Sabine 1973 Schalchen 1:06:33.34 07:39
2 421 KLINGER Maria 1952 Schalchen 1:09:04.95 07:56
3 415 WINKLHOFER Liselotte 1955 Straßwalchen 1:09:05.72 07:57



4 443 PLAINER Maria Straßwalchen 1:09:14.85 07:58
5 416 WINKLHOFER Maria 1982 Straßwalchen 1:09:29.01 07:59
6 419 KUMP Elfriede 1966 Laufverein Straßwalc 1:12:09.06 08:18
7 418 SCHACHINGER Karin 1965 SV Lengau 1:12:51.45 08:22
8 439 FORADORI Heidi 1965 1:13:40.67 08:28
9 433 STöGNER Barbara 1969 Krankenpflegeverein 1:13:59.11 08:30

10 427 WOLLMANN Theresia 1958 Krankenpflegeverein 1:14:02.09 08:31
11 438 GIERBL Margarete 1960 1:14:47.25 08:36
12 404 KREMPLER Ursula 1975 Drogerie & Handarbei 1:14:47.68 08:36
13 403 DENK Marlies 1960 Drogerie & Handarbei 1:15:26.36 08:40
14 424 HOLZINGER Ingeborg 1960 Feuerwehr Haidach 1:16:39.73 08:49
15 437 LINDNER Ulli 1967 Autohaus Badinger 1:18:27.61 09:01
16 435 BADINGER Karin 1977 Autohaus Badinger 1:19:28.04 09:08
17 436 BREITENTHALER Anita 1988 Autohaus Badinger 1:19:39.14 09:09
18 420 STüTZ Susanne 1962 Henndorf 1:19:41.94 09:10
19 444 WIEDER Herta 1959 Henndorf 1:20:23.76 09:14
20 434 HERBST Johanna 1957 1:20:48.46 09:17
21 402 ASAN Johanna 1965 Drogerie & Handarbei 1:20:51.10 09:18
22 405 SCHINWALD Gabi 1964 Drogerie & Handarbei 1:21:33.68 09:22
23 430 PREINERSTORFER Petra 1984 Krankenpflegeverein 1:21:35.07 09:23
24 401 GOLDNER Verena 1978 Drogerie & Handarbei 1:22:01.36 09:26
25 406 SCHWAB Anita 1979 Drogerie & Handarbei 1:23:30.23 09:36
26 442 HABERL Anneliese 1954 Pflegeverein 1:24:54.19 09:46
27 429 GERNER Margaretha 1964 Krankenpflegeverein 1:24:55.34 09:46
28 432 DRüHE Andrea 1959 Krankenpflegeverein 1:25:09.53 09:47
29 428 TAUSCH Helga 1943 Krankenpflegeverein 1:25:10.95 09:47
30 426 SCHIERL Sabine 1973 Krankenpflegeverein 1:25:13.75 09:48
31 425 SCHOBER Armenia 1969 Krankenpflegeverein 1:25:16.68 09:48
32 431 WAGNER Helga 1953 Krankenpflegeverein 1:32:18.54 10:37
33 440 FÜRTBAUER Paula 1946 Pflegeverein 1:32:20.02 10:37

Walking Herren  Gesamt-Km:  8.700  km/h: 9.93  gewertet: 11/12

1 411 STARZENGRUBER August 1951 Laufverein straßwalc 52:34.28 06:03
2 417 KERSCHDORFER Ernst 1963 TSV Mattighofen 53:37.15 06:10
3 445 HATTINGER Georg 1948 1:01:35.38 07:05
4 414 HINTERBERGER Anton 1967 Rotes Kreuz 1:02:39.42 07:12
5 408 GRUBITS Paul 1968 SV Lengau 1:04:02.13 07:22
6 410 RATHBERGER Leopold 1948 NW Kirchdorf/Krems 1:04:39.93 07:26
7 441 BACHMAYR Wolfgang Straßwalchen 1:05:28.31 07:32
8 413 SCHMID Alois 1959 Haiming 1:08:37.74 07:53
9 412 RAINER Josef 1957 Rainer 1:11:12.68 08:11

10 423 HOLZINGER Herbert 1962 Feuerwehr Haidach 1:16:40.88 08:49
11 409 ERICH Huttary 1954 Straßwalchen 1:17:05.96 08:52

Junioren weiblich*1993/1994  Gesamt-Km: 12.050  km/h: 9.86  gewertet: 1/1

1 804 PICHLER Lisa 1996 Team Vitalwolf 1:13:21.26 06:05

Damen Allgem.Klasse*1983/1992  Gesamt-Km: 12.050  km/h:11.47  gewertet: 6/7

1 820 STAUFER Martina 1988 Attersee 1:03:02.00 05:14
2 716 SCHACHINGER Maria 1986 SV Lengau 1:03:42.24 05:17
3 833 PEPELNIK Susanne 1985 Wien 1:05:17.81 05:25
4 862 EDER Angelika 1986 Raiffeisenbank Neuma 1:06:02.93 05:29
5 806 KRINNER Marion 1989 TV Dingolfing 1:08:11.26 05:40



6 782 KLAFFNER Sarah 1989 Oberhofen 1:38:53.76 08:12

Damen AKF 30*1978/1982  Gesamt-Km: 12.050  km/h:11.33  gewertet: 4/4

1 738 KASER Irene 1980 TSV Mattighofen 1:03:48.54 05:18
2 781 HULAN Rosi 1981 LV-Strasswalchen 1:06:27.85 05:31
3 792 MITTENBüHLER Manuela 1980 Salzburg 1:06:29.07 05:31
4 826 BRUGGER Margit 1982 Straßwalchen 1:06:37.05 05:32

Damen AKF 35*1973/1977  Gesamt-Km: 12.050  km/h:15.63  gewertet: 5/5

1 853 BRUNEDER-WINTER Martina 1975 Union Salzburg 46:14.70 03:50
2 842 KRAUTLOHER Marion 1975 WSV Otterskirchen 51:22.91 04:16
3 771 PUCHINGER Petra 1973 Laufteam Schwertberg 1:02:22.83 05:11
4 703 MEINGAST Silvia 1973 Straßwalchen 1:03:35.88 05:17
5 786 SCHINWALD Heidi 1973 LV Strasswalchen 1:06:26.96 05:31

Damen AKF 40*1968/1972  Gesamt-Km: 12.050  km/h:13.59  gewertet: 6/9

1 775 SCHWARZENBACHER Michaela 1970 LC Aufi und Owi Spor 53:12.41 04:25
2 844 WIMMER Gerlinde 1970 WSV Otterskirchen 58:22.50 04:51
3 713 SCHNEIDER Claudia 1969 ULF MONDSEE 1:01:25.67 05:06
4 879 STEINER Sieglinde 1970 LV Strasswalchen 1:08:17.18 05:40
5 861 HANSAL Elke 1972 LV Straßwalchen 1:11:18.51 05:55
6 840 KING Brigitte 1968 RK- Julbach 1:15:56.50 06:18

Damen AKF 45*1963/1967  Gesamt-Km: 12.050  km/h:12.66  gewertet: 4/5

1 850 PATERNOSTER Bettina 1966 SVG Ruhstorf 57:07.42 04:44
2 872 WIMMER Anita 1966 Radteam-Oberhofen 1:00:48.81 05:03
3 839 HAUSER Maria 1964 Straßwalchen 1:01:21.99 05:06
4 875 RIESNER Gertraud 1965 Mondsee 1:09:49.05 05:48

Damen AKF 50*1958/1962  Gesamt-Km: 12.050  km/h:12.45  gewertet: 6/6

1 737 WINROITHER Theresia 1960 Union Wernstein 58:05.69 04:49
2 760 PICHELMAIER Maria 1959 SV Lengau 1:01:07.11 05:04
3 720 BRECKNER Susanne 1961 TSV Mattighofen 1:03:41.43 05:17
4 883 MAISLINGER Brigitte 1958 LV Straßwalchen 1:10:04.78 05:49
5 881 IMSER Gabriele 1962 1:10:08.01 05:49
6 877 HUBER Doris 1958 RK Julbach 1:10:57.65 05:53

Damen AKF 55*1953/1957  Gesamt-Km: 12.050  km/h: 9.71  gewertet: 1/2

1 762 BURGSTALLER Maria 1957 TV Geinberg 1:14:27.22 06:11

Damen AKF 60*1948/1952  Gesamt-Km: 12.050  km/h:11.00  gewertet: 5/5

1 830 WüHRER Gertraud 1952 SVG Ruhstorf 1:05:44.62 05:27
2 831 HOLZBAUER Eva-Maria 1952 SVG Ruhstorf 1:08:13.29 05:40
3 865 INWINKL Anna 1950 Naturfreunde Wals 1:11:25.37 05:56
4 800 LECHNER Berta 1951 Union Suben 1:24:20.12 07:00
5 766 WILBERG Ilse 1950 SVG Ruhstorf 1:32:25.37 07:40



Damen AKF 65*1943/1947  Gesamt-Km: 12.050  km/h: 9.44  gewertet: 1/1

1 742 PLISCHKE Heidrun 1943 SVG-Ruhstorf 1:16:35.01 06:21

Damen AKF 70*1942/älter  Gesamt-Km: 12.050  km/h: 9.37  gewertet: 1/1

1 801 KARL Monika 1940 Suben 1:17:11.25 06:24

Junioren männlich*1993/1994  Gesamt-Km: 12.050  km/h:13.26  gewertet: 5/6

1 746 VOGL Patrick 1993 Pöndorf 54:30.99 04:31
2 888 EBNER Andreas 1992 RK 55:23.21 04:36
3 869 WINKLER Simon 1996 Straßwalchen 1:01:20.94 05:05
4 884 ENZENBERGER Hannes 1995 Leonhardischützen 1:01:59.70 05:09
5 783 KLAFFNER Gabriel 1996 Oberhofen 1:38:54.38 08:12

Herren Allgem.Klasse*1983/1992  Gesamt-Km: 12.050  km/h:15.77  gewertet: 14/16

1 855 HOFMüLLER Andreas 1987 ASV ASKÖ Salzburg 45:50.61 03:48
2 834 HEINDLER Florian 1986 Neumarkt 49:05.02 04:04
3 734 ADAM Daniel 1988 Schalchen 49:13.35 04:05
4 880 MAIER Franz 1984 Lauffreunde MAIER-PA 50:02.67 04:09
5 847 REICHHARTINGER Dominic 1991 Seppi`s Laufreff 51:19.45 04:16
6 721 THALER Florian 1986 Strasswalchen 54:02.25 04:29
7 725 HINTERSEER Rudolf 1983 www.metzgerstueberl. 57:35.71 04:47
8 832 HöCKNER Martin 1990 Friedburg 1:00:19.46 05:00
9 731 HELM Johann 1986 Stammtisch LZB 1:01:04.22 05:04

10 722 GALLER Markus 1987 Strasswalchen 1:06:03.72 05:29
11 882 FORSTHUBER Christoph 1983 1:06:11.56 05:30
12 747 GEBER Stephan 1987 lindner running team 1:06:54.98 05:33
13 793 DANKWART Thomas 1984 Weng 1:07:24.06 05:36
14 889 LUGSTEIN Florian 1988 1.FC AGAdou 1:10:51.92 05:53

Herren AKM 30*1978/1982  Gesamt-Km: 12.050  km/h:16.74  gewertet: 16/17

1 779 ORTNER Manfred 1981 Lauffreunde MAIER-PA 43:11.89 03:35
2 719 MAIR Josef 1980 SV Lengau 44:01.04 03:39
3 824 STRASSER Wolfgang 1980 TSV Mattighofen 45:48.31 03:48
4 763 KRONBERGER Markus 1978 TV Geinberg 46:12.76 03:50
5 727 FORSTNER Sebastian 1981 HSV Trisport Ried i. 53:43.82 04:28
6 810 SCHACHL Alexander 1979 Uasc Attersee West 55:11.13 04:35
7 859 NEUMAYR Matthias 1982 TV1868 Strasswalchen 55:17.21 04:35
8 870 PLONER Piero 1980 Straßwalchen 56:52.52 04:43
9 701 MAYER Roland 1982 Neumarkt am Wallerse 58:07.40 04:49

10 856 PLAINER Harald 1979 Straßwalchen 58:35.77 04:52
11 718 HOFMüLLER Michael 1982 Straßwalchen 59:17.10 04:55
12 892 GIERBL Simon 1982 T.L.S 1:03:01.21 05:14
13 726 MITTENBüHLER Georg 1978 www.metzgerstueberl. 1:06:29.86 05:31
14 891 RATH Andreas 1980 TLS 1:08:32.75 05:41
15 873 MAG. KAISER Christoph 1978 WSV Otterskirchen 1:14:01.52 06:09
16 702 MEINGAST Thomas 1978 Straßwalchen 1:17:26.76 06:26

Herren AKM 35*1973/1977  Gesamt-Km: 12.050  km/h:17.38  gewertet: 9/14

1 797 GRUBER Robert 1975 Bodyform ASVÖ Salzbu41:35.45 03:27
2 733 RIEFLER Oliver 1973 Lauftreff Nußdorf 44:25.39 03:41



3 901 STRASSER Ingo 1975 Nostra Computer 48:41.84 04:02
4 895 LINDNER Gerhard 1975 Trumer Tri Team 52:37.70 04:22
5 874 HASLINGER Wolfgang 1977 LG Innviertel 53:41.90 04:27
6 878 EDER Christian 1973 Straßwalchen 1:04:45.09 05:22
7 825 BRUGGER Gerald 1974 Straßwalchen 1:06:37.93 05:32
8 836 SCHöFEGGER Walter 1974 Schneegattern 1:09:53.78 05:48
9 739 BRUN Gianluca 1974 Bike Club 2000 1:16:13.10 06:20

Herren AKM 40*1968/1972  Gesamt-Km: 12.050  km/h:16.84  gewertet: 20/23

1 758 ZECHLEITNER Gerhard 1968 Frankenmarkt 42:55.85 03:34
2 717 SIMON Manfred 1970 TV Geinberg 47:14.48 03:55
3 723 HRASCHAN Peter 1970 Sv-Lengau 49:00.07 04:04
4 852 AMMERL Manfred 1968 BC Grafenau 49:06.28 04:05
5 896 SCHINAGL Gerhard 1972 SV Lengau 50:01.53 04:09
6 729 LINECKER Franz 1969 TSV MATTIGHOFEN 50:34.30 04:12
7 837 BERNROITNER Josef 1970 TV Geinberg 50:45.68 04:13
8 715 RAMSAUER Johann 1970 SV Lengau 54:41.93 04:32
9 764 GINTER Bernard 1968 55:03.50 04:34

10 802 KAGERER Alois 1972 Schärding 55:58.96 04:39
11 815 OBERMEIER Herbert 1972 SVG Ruhstorf 56:41.54 04:42
12 754 BLECKENWEGNER Peter 1972 LC MKW Hausruck 57:01.36 04:44
13 791 KREIL Helmut 1968 SSV Oberndorf 57:24.56 04:46
14 821 KIRCHTAG Leopold 1969 Friedburg 58:58.62 04:54
15 863 ZOGLMEIER Franz 1969 SU IGLA Longlife 1:01:50.70 05:08
16 868 WINKLER Stefan 1972 Straßwalchen 1:04:20.69 05:20
17 885 GRAMLINGER Josef 1971 1:05:59.69 05:29
18 769 DïERCOLE Juan Carlos 1968 Salzburg 1:10:06.14 05:49
19 866 HANSAL Bernd 1969 LV Straßwalchen 1:11:09.95 05:54
20 704 MITTERBAUER Franz 1968 Altheim 1:17:26.28 06:26

Herren AKM 45*1963/1967  Gesamt-Km: 12.050  km/h:15.86  gewertet: 31/33

1 744 PUTZ Andreas 1965 USV Rußbach 45:35.07 03:47
2 748 BIRGLECHNER Gerald 1967 Naturfreunde Mondsee 46:29.45 03:51
3 757 ÖSTERBAUER Johann 1963 TV Geinberg 48:53.22 04:03
4 776 SCHWARZENBACHER Gottfried 1967 LC Aufi und Owi Spor 49:03.30 04:04
5 841 GRATZER Johann 1964 RK - Julbach 49:08.71 04:05
6 817 STEINBACHER Andreas 1967 LAG-Genböckhaus-Ried 51:41.67 04:17
7 843 DR. STELZER Thorsten 1967 WSV Otterskirchen 51:57.22 04:19
8 857 BAUER Josef 1966 Union Suben 53:21.89 04:26
9 794 KERSCHDORFER Ernst 1963 TSV Mattighofen 54:09.55 04:30

10 787 RAINER Johann 1964 LV Strasswalchen 54:50.73 04:33
11 871 WIMMER Anton 1964 Radteam-Oberhofen 55:05.19 04:34
12 780 KLAFFNER Thomas 1966 Oberhofen 55:18.33 04:35
13 854 FELIXBERGER Manfred 1966 LAC Arnstorf 55:38.39 04:37
14 709 SCHNETZER Werner 1966 GISDAT 56:38.70 04:42
15 846 RößLHUBER Josef 1965 Physiotherapie 56:50.23 04:43
16 876 ALLMANN Gerhard 1964 Oberhofen 56:56.96 04:44
17 740 GERSTEL Gunter 1966 TMK Strasswalchen 57:05.28 04:44
18 736 HUPF Hermann 1966 Straßwalchen 57:15.15 04:45
19 867 KREIL Erich 1965 TV-Strasswalchen 58:01.66 04:49
20 774 ENZINGER Franz 1967 Straßwalchen 58:25.64 04:51
21 887 NÖLKEN Robert 1966 1:00:09.21 05:00
22 741 HEMETSBERGER Norbert 1967 Turnverein Straßwalc 1:01:21.49 05:06
23 838 HAUSER Andreas 1964 Straßwalchen 1:01:22.91 05:06



24 749 BERNER Josef 1963 SV - Straßwalchen 1:02:07.48 05:09
25 773 DüRNBERGER Gerhard 1965 Straßwalchen 1:02:24.35 05:11
26 705 MAYER Josef 1965 LV Straßwalchen 1:02:28.69 05:11
27 849 SCHWOLOW Jonny 1963 Hallwang 1:03:29.98 05:16
28 772 PUCHINGER Wolfgang 1965 Laufteam Schwertberg 1:03:44.13 05:17
29 706 STELZHAMMER Manfred 1966 TSV Mattighofen 1:04:34.70 05:22
30 814 KOCK Kurt 1964 SVG Ruhstorf 1:04:45.91 05:22
31 822 KIRCHTAG Josef 1967 Schalchen 1:07:52.26 05:38

Herren AKM 50*1958/1962  Gesamt-Km: 12.050  km/h:14.89  gewertet: 14/14

1 812 HELML Gerhard 1959 LG-Innviertel 48:34.14 04:02
2 851 PATERNOSTER Gerhard 1961 SVG Ruhstorf 48:57.36 04:04
3 835 SCHWARZ Alfred 1959 SV Lengau 49:09.43 04:05
4 893 KRINNINGER Bruno 1960 TSV Simbach 50:35.14 04:12
5 730 WILHELM Bruno 1961 LCAV Doubrava 52:07.64 04:20
6 732 BAUMANN Rupert 1962 LCAV doubrava 52:25.29 04:21
7 745 WINTERSTELLER Georg 1962 USV Rußbach 54:36.84 04:32
8 724 STANZEL Günther 1961 Vöcklabruck 56:32.53 04:42
9 795 ENTNER Heinrich 1962 Trainingszentrum B'j 56:53.65 04:43

10 808 SCHACHINGER Josef 1958 SV Lengau 56:59.56 04:44
11 768 SCHIEßENDOPPLER Ludwig 1962 Mondsee 57:30.42 04:46
12 728 STüTZ Franz 1961 Henndorf 58:12.63 04:50
13 796 FALCH Franz 1959 TSV Mattighofen 1:02:23.53 05:11
14 751 WILDMANN Roland 1960 SV - Straßwalchen 1:06:04.10 05:29

Herren AKM 55*1953/1957  Gesamt-Km: 12.050  km/h:15.37  gewertet: 12/17

1 755 AKERNANE Mohamed 1956 Laufverein Straßwalc 47:03.26 03:54
2 886 JANKO Roman 1954 Union Rainbach 49:25.07 04:06
3 756 GATTERMANN Franz 1955 LG Innviertel 49:48.06 04:08
4 828 MOSER Max 1956 SVG Ruhstorf 52:04.64 04:19
5 785 ALBRICH Günter 1956 TSV Mattighofen 55:01.30 04:34
6 897 HAMMERER, DR. Johann 1957 Mondsee 55:47.40 04:38
7 790 KARER Josef 1954 Union Maria Schmolln 58:50.09 04:53
8 813 WIMMER Josef 1957 TV Eggenfelden 1:01:26.93 05:06
9 789 WöRNDL Karl-Heinz 1956 LV Straßwalchen 1:02:42.16 05:12

10 900 KRITZINGER Hubert 1953 LG Innviertel 1:02:49.93 05:13
11 761 BURGSTALLER Franz 1957 TV Geinberg 1:10:58.96 05:53
12 864 BRECKNER Roman 1953 TSV Mattighofen 1:19:33.95 06:36

Herren AKM 60*1948/1952  Gesamt-Km: 12.050  km/h:15.00  gewertet: 9/9

1 829 DAUDRICH Viktor 1950 SVG Ruhstorf 48:12.83 04:00
2 753 MOOSANTL Heinz 1952 TSV Mattighofen 56:22.53 04:41
3 735 STRASSER Josef 1949 TSV MATTIGHOFEN 57:34.19 04:47
4 798 FISCHER-COLBRIE Ernst 1948 ULF Mondsee 1:00:07.50 04:59
5 714 EGGER Anton 1952 Kuchl 1:00:47.35 05:03
6 770 BRANDL Georg 1950 SC Ainring 1:08:30.71 05:41
7 827 KITTL Johann 1952 Eugendorf 1:09:19.07 05:45
8 811 PLAINER Franz 1949 TMK Straßwalchen 1:10:33.38 05:51
9 767 GRUBER Rudolf 1950 SVG Ruhstorf 1:13:30.82 06:06



Herren AKM 65*1943/1947  Gesamt-Km: 12.050  km/h:13.08  gewertet: 2/3

1 890 BACHMAYR Raimund 1947 Henndorf 55:16.86 04:35
2 743 PLISCHKE Helmut 1943 SVG-Ruhstorf 59:12.10 04:55

Herren AKM 70*1942/älter  Gesamt-Km: 12.050  km/h:10.65  gewertet: 1/2

1 894 FELLNER Willi 1941 WSV Schönau/Königsee1:07:54.70 05:38

Gesamtwertung Damen  gewertet: 40/46

1 853 BRUNEDER-WINTER Martina 1975 Union Salzburg 46:14.70 03:50
2 842 KRAUTLOHER Marion 1975 WSV Otterskirchen 51:22.91 04:16
3 775 SCHWARZENBACHER Michaela 1970 LC Aufi und Owi Spor 53:12.41 04:25
4 850 PATERNOSTER Bettina 1966 SVG Ruhstorf 57:07.42 04:44
5 737 WINROITHER Theresia 1960 Union Wernstein 58:05.69 04:49
6 844 WIMMER Gerlinde 1970 WSV Otterskirchen 58:22.50 04:51
7 872 WIMMER Anita 1966 Radteam-Oberhofen 1:00:48.81 05:03
8 760 PICHELMAIER Maria 1959 SV Lengau 1:01:07.11 05:04
9 839 HAUSER Maria 1964 Straßwalchen 1:01:21.99 05:06

10 713 SCHNEIDER Claudia 1969 ULF MONDSEE 1:01:25.67 05:06
11 771 PUCHINGER Petra 1973 Laufteam Schwertberg 1:02:22.83 05:11
12 820 STAUFER Martina 1988 Attersee 1:03:02.00 05:14
13 703 MEINGAST Silvia 1973 Straßwalchen 1:03:35.88 05:17
14 720 BRECKNER Susanne 1961 TSV Mattighofen 1:03:41.43 05:17
15 716 SCHACHINGER Maria 1986 SV Lengau 1:03:42.24 05:17
16 738 KASER Irene 1980 TSV Mattighofen 1:03:48.54 05:18
17 833 PEPELNIK Susanne 1985 Wien 1:05:17.81 05:25
18 830 WüHRER Gertraud 1952 SVG Ruhstorf 1:05:44.62 05:27
19 862 EDER Angelika 1986 Raiffeisenbank Neuma 1:06:02.93 05:29
20 786 SCHINWALD Heidi 1973 LV Strasswalchen 1:06:26.96 05:31
21 781 HULAN Rosi 1981 LV-Strasswalchen 1:06:27.85 05:31
22 792 MITTENBüHLER Manuela 1980 Salzburg 1:06:29.07 05:31
23 826 BRUGGER Margit 1982 Straßwalchen 1:06:37.05 05:32
24 806 KRINNER Marion 1989 TV Dingolfing 1:08:11.26 05:40
25 831 HOLZBAUER Eva-Maria 1952 SVG Ruhstorf 1:08:13.29 05:40
26 879 STEINER Sieglinde 1970 LV Strasswalchen 1:08:17.18 05:40
27 875 RIESNER Gertraud 1965 Mondsee 1:09:49.05 05:48
28 883 MAISLINGER Brigitte 1958 LV Straßwalchen 1:10:04.78 05:49
29 881 IMSER Gabriele 1962 1:10:08.01 05:49
30 877 HUBER Doris 1958 RK Julbach 1:10:57.65 05:53
31 861 HANSAL Elke 1972 LV Straßwalchen 1:11:18.51 05:55
32 865 INWINKL Anna 1950 Naturfreunde Wals 1:11:25.37 05:56
33 804 PICHLER Lisa 1996 Team Vitalwolf 1:13:21.26 06:05
34 762 BURGSTALLER Maria 1957 TV Geinberg 1:14:27.22 06:11
35 840 KING Brigitte 1968 RK- Julbach 1:15:56.50 06:18
36 742 PLISCHKE Heidrun 1943 SVG-Ruhstorf 1:16:35.01 06:21
37 801 KARL Monika 1940 Suben 1:17:11.25 06:24
38 800 LECHNER Berta 1951 Union Suben 1:24:20.12 07:00
39 766 WILBERG Ilse 1950 SVG Ruhstorf 1:32:25.37 07:40
40 782 KLAFFNER Sarah 1989 Oberhofen 1:38:53.76 08:12



Gesamtwertung Herren  gewertet: 132/153

1 797 GRUBER Robert 1975 Bodyform ASVÖ Salzbu41:35.45 03:27
2 758 ZECHLEITNER Gerhard 1968 Frankenmarkt 42:55.85 03:34
3 779 ORTNER Manfred 1981 Lauffreunde MAIER-PA 43:11.89 03:35
4 719 MAIR Josef 1980 SV Lengau 44:01.04 03:39
5 733 RIEFLER Oliver 1973 Lauftreff Nußdorf 44:25.39 03:41
6 744 PUTZ Andreas 1965 USV Rußbach 45:35.07 03:47
7 824 STRASSER Wolfgang 1980 TSV Mattighofen 45:48.31 03:48
8 855 HOFMüLLER Andreas 1987 ASV ASKÖ Salzburg 45:50.61 03:48
9 763 KRONBERGER Markus 1978 TV Geinberg 46:12.76 03:50

10 748 BIRGLECHNER Gerald 1967 Naturfreunde Mondsee 46:29.45 03:51
11 755 AKERNANE Mohamed 1956 Laufverein Straßwalc 47:03.26 03:54
12 717 SIMON Manfred 1970 TV Geinberg 47:14.48 03:55
13 829 DAUDRICH Viktor 1950 SVG Ruhstorf 48:12.83 04:00
14 812 HELML Gerhard 1959 LG-Innviertel 48:34.14 04:02
15 901 STRASSER Ingo 1975 Nostra Computer 48:41.84 04:02
16 757 ÖSTERBAUER Johann 1963 TV Geinberg 48:53.22 04:03
17 851 PATERNOSTER Gerhard 1961 SVG Ruhstorf 48:57.36 04:04
18 723 HRASCHAN Peter 1970 Sv-Lengau 49:00.07 04:04
19 776 SCHWARZENBACHER Gottfried 1967 LC Aufi und Owi Spor 49:03.30 04:04
20 834 HEINDLER Florian 1986 Neumarkt 49:05.02 04:04
21 852 AMMERL Manfred 1968 BC Grafenau 49:06.28 04:05
22 841 GRATZER Johann 1964 RK - Julbach 49:08.71 04:05
23 835 SCHWARZ Alfred 1959 SV Lengau 49:09.43 04:05
24 734 ADAM Daniel 1988 Schalchen 49:13.35 04:05
25 886 JANKO Roman 1954 Union Rainbach 49:25.07 04:06
26 756 GATTERMANN Franz 1955 LG Innviertel 49:48.06 04:08
27 896 SCHINAGL Gerhard 1972 SV Lengau 50:01.53 04:09
28 880 MAIER Franz 1984 Lauffreunde MAIER-PA 50:02.67 04:09
29 729 LINECKER Franz 1969 TSV MATTIGHOFEN 50:34.30 04:12
30 893 KRINNINGER Bruno 1960 TSV Simbach 50:35.14 04:12
31 837 BERNROITNER Josef 1970 TV Geinberg 50:45.68 04:13
32 847 REICHHARTINGER Dominic 1991 Seppi`s Laufreff 51:19.45 04:16
33 817 STEINBACHER Andreas 1967 LAG-Genböckhaus-Ried 51:41.67 04:17
34 843 DR. STELZER Thorsten 1967 WSV Otterskirchen 51:57.22 04:19
35 828 MOSER Max 1956 SVG Ruhstorf 52:04.64 04:19
36 730 WILHELM Bruno 1961 LCAV Doubrava 52:07.64 04:20
37 732 BAUMANN Rupert 1962 LCAV doubrava 52:25.29 04:21
38 895 LINDNER Gerhard 1975 Trumer Tri Team 52:37.70 04:22
39 857 BAUER Josef 1966 Union Suben 53:21.89 04:26
40 874 HASLINGER Wolfgang 1977 LG Innviertel 53:41.90 04:27
41 727 FORSTNER Sebastian 1981 HSV Trisport Ried i. 53:43.82 04:28
42 721 THALER Florian 1986 Strasswalchen 54:02.25 04:29
43 794 KERSCHDORFER Ernst 1963 TSV Mattighofen 54:09.55 04:30
44 746 VOGL Patrick 1993 Pöndorf 54:30.99 04:31
45 745 WINTERSTELLER Georg 1962 USV Rußbach 54:36.84 04:32
46 715 RAMSAUER Johann 1970 SV Lengau 54:41.93 04:32
47 787 RAINER Johann 1964 LV Strasswalchen 54:50.73 04:33
48 785 ALBRICH Günter 1956 TSV Mattighofen 55:01.30 04:34
49 764 GINTER Bernard 1968 55:03.50 04:34
50 871 WIMMER Anton 1964 Radteam-Oberhofen 55:05.19 04:34
51 810 SCHACHL Alexander 1979 Uasc Attersee West 55:11.13 04:35
52 890 BACHMAYR Raimund 1947 Henndorf 55:16.86 04:35
53 859 NEUMAYR Matthias 1982 TV1868 Strasswalchen 55:17.21 04:35



54 780 KLAFFNER Thomas 1966 Oberhofen 55:18.33 04:35
55 888 EBNER Andreas 1992 RK 55:23.21 04:36
56 854 FELIXBERGER Manfred 1966 LAC Arnstorf 55:38.39 04:37
57 897 HAMMERER, DR. Johann 1957 Mondsee 55:47.40 04:38
58 802 KAGERER Alois 1972 Schärding 55:58.96 04:39
59 753 MOOSANTL Heinz 1952 TSV Mattighofen 56:22.53 04:41
60 724 STANZEL Günther 1961 Vöcklabruck 56:32.53 04:42
61 709 SCHNETZER Werner 1966 GISDAT 56:38.70 04:42
62 815 OBERMEIER Herbert 1972 SVG Ruhstorf 56:41.54 04:42
63 846 RößLHUBER Josef 1965 Physiotherapie 56:50.23 04:43
64 870 PLONER Piero 1980 Straßwalchen 56:52.52 04:43
65 795 ENTNER Heinrich 1962 Trainingszentrum B'j 56:53.65 04:43
66 876 ALLMANN Gerhard 1964 Oberhofen 56:56.96 04:44
67 808 SCHACHINGER Josef 1958 SV Lengau 56:59.56 04:44
68 754 BLECKENWEGNER Peter 1972 LC MKW Hausruck 57:01.36 04:44
69 740 GERSTEL Gunter 1966 TMK Strasswalchen 57:05.28 04:44
70 736 HUPF Hermann 1966 Straßwalchen 57:15.15 04:45
71 791 KREIL Helmut 1968 SSV Oberndorf 57:24.56 04:46
72 768 SCHIEßENDOPPLER Ludwig 1962 Mondsee 57:30.42 04:46
73 735 STRASSER Josef 1949 TSV MATTIGHOFEN 57:34.19 04:47
74 725 HINTERSEER Rudolf 1983 www.metzgerstueberl. 57:35.71 04:47
75 867 KREIL Erich 1965 TV-Strasswalchen 58:01.66 04:49
76 701 MAYER Roland 1982 Neumarkt am Wallerse 58:07.40 04:49
77 728 STüTZ Franz 1961 Henndorf 58:12.63 04:50
78 774 ENZINGER Franz 1967 Straßwalchen 58:25.64 04:51
79 856 PLAINER Harald 1979 Straßwalchen 58:35.77 04:52
80 790 KARER Josef 1954 Union Maria Schmolln 58:50.09 04:53
81 821 KIRCHTAG Leopold 1969 Friedburg 58:58.62 04:54
82 743 PLISCHKE Helmut 1943 SVG-Ruhstorf 59:12.10 04:55
83 718 HOFMüLLER Michael 1982 Straßwalchen 59:17.10 04:55
84 798 FISCHER-COLBRIE Ernst 1948 ULF Mondsee 1:00:07.50 04:59
85 887 NÖLKEN Robert 1966 1:00:09.21 05:00
86 832 HöCKNER Martin 1990 Friedburg 1:00:19.46 05:00
87 714 EGGER Anton 1952 Kuchl 1:00:47.35 05:03
88 731 HELM Johann 1986 Stammtisch LZB 1:01:04.22 05:04
89 869 WINKLER Simon 1996 Straßwalchen 1:01:20.94 05:05
90 741 HEMETSBERGER Norbert 1967 Turnverein Straßwalc 1:01:21.49 05:06
91 838 HAUSER Andreas 1964 Straßwalchen 1:01:22.91 05:06
92 813 WIMMER Josef 1957 TV Eggenfelden 1:01:26.93 05:06
93 863 ZOGLMEIER Franz 1969 SU IGLA Longlife 1:01:50.70 05:08
94 884 ENZENBERGER Hannes 1995 Leonhardischützen 1:01:59.70 05:09
95 749 BERNER Josef 1963 SV - Straßwalchen 1:02:07.48 05:09
96 796 FALCH Franz 1959 TSV Mattighofen 1:02:23.53 05:11
97 773 DüRNBERGER Gerhard 1965 Straßwalchen 1:02:24.35 05:11
98 705 MAYER Josef 1965 LV Straßwalchen 1:02:28.69 05:11
99 789 WöRNDL Karl-Heinz 1956 LV Straßwalchen 1:02:42.16 05:12

100 900 KRITZINGER Hubert 1953 LG Innviertel 1:02:49.93 05:13
101 892 GIERBL Simon 1982 T.L.S 1:03:01.21 05:14
102 849 SCHWOLOW Jonny 1963 Hallwang 1:03:29.98 05:16
103 772 PUCHINGER Wolfgang 1965 Laufteam Schwertberg 1:03:44.13 05:17
104 868 WINKLER Stefan 1972 Straßwalchen 1:04:20.69 05:20
105 706 STELZHAMMER Manfred 1966 TSV Mattighofen 1:04:34.70 05:22
106 878 EDER Christian 1973 Straßwalchen 1:04:45.09 05:22
107 814 KOCK Kurt 1964 SVG Ruhstorf 1:04:45.91 05:22
108 885 GRAMLINGER Josef 1971 1:05:59.69 05:29
109 722 GALLER Markus 1987 Strasswalchen 1:06:03.72 05:29



110 751 WILDMANN Roland 1960 SV - Straßwalchen 1:06:04.10 05:29
111 882 FORSTHUBER Christoph 1983 1:06:11.56 05:30
112 726 MITTENBüHLER Georg 1978 www.metzgerstueberl. 1:06:29.86 05:31
113 825 BRUGGER Gerald 1974 Straßwalchen 1:06:37.93 05:32
114 747 GEBER Stephan 1987 lindner running team 1:06:54.98 05:33
115 793 DANKWART Thomas 1984 Weng 1:07:24.06 05:36
116 822 KIRCHTAG Josef 1967 Schalchen 1:07:52.26 05:38
117 894 FELLNER Willi 1941 WSV Schönau/Königsee1:07:54.70 05:38
118 770 BRANDL Georg 1950 SC Ainring 1:08:30.71 05:41
119 891 RATH Andreas 1980 TLS 1:08:32.75 05:41
120 827 KITTL Johann 1952 Eugendorf 1:09:19.07 05:45
121 836 SCHöFEGGER Walter 1974 Schneegattern 1:09:53.78 05:48
122 769 DïERCOLE Juan Carlos 1968 Salzburg 1:10:06.14 05:49
123 811 PLAINER Franz 1949 TMK Straßwalchen 1:10:33.38 05:51
124 889 LUGSTEIN Florian 1988 1.FC AGAdou 1:10:51.92 05:53
125 761 BURGSTALLER Franz 1957 TV Geinberg 1:10:58.96 05:53
126 866 HANSAL Bernd 1969 LV Straßwalchen 1:11:09.95 05:54
127 767 GRUBER Rudolf 1950 SVG Ruhstorf 1:13:30.82 06:06
128 873 MAG. KAISER Christoph 1978 WSV Otterskirchen 1:14:01.52 06:09
129 739 BRUN Gianluca 1974 Bike Club 2000 1:16:13.10 06:20
130 704 MITTERBAUER Franz 1968 Altheim 1:17:26.28 06:26
131 702 MEINGAST Thomas 1978 Straßwalchen 1:17:26.76 06:26
132 864 BRECKNER Roman 1953 TSV Mattighofen 1:19:33.95 06:36

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE: STAFFELLAUF

Rang Stn. Staffelname Läufernamen Laufzeit  (Rng) Gesamtzeit

Frauen Staffel (3x4,3 km)

1. 582 KRANKENPFLEGEVEREIN STRAßWALCHEN
Klinger Heidi 22:20.23  ( 1)
Vogl Gundula 22:45.26  ( 1)
Reitsamer Birgit 19:45.92  ( 1) 1:04:51.41

2. 564 TRUMER TRI TEAM
Baldauf Janina 22:36.67  ( 2)
Kriechhammer Eveline 24:47.09  ( 2)
Karasek Sabine 25:27.69  ( 4) 1:12:51.45

3. 537 TC STRAßWALCHEN
Akernane Fee 25:31.24  ( 4)
Lederer Roswitha 28:05.91  ( 5)
Czech Christina 24:27.67  ( 2) 1:18:04.82

4. 606 MSV VOGLHUB
Klein 25:43.09  ( 5)
Sturm 28:46.68  ( 6)
. 24:58.27  ( 3) 1:19:28.04

5. 516 RAINER 4
Lehner Eva Maria 29:21.30  ( 6)
Karlhuber Julia 24:58.65  ( 3)
Neuhofer Regina 26:04.02  ( 5) 1:20:23.97

6. 510 RAINER 2
Rainer Heidi 24:31.90  ( 3)
Rainer Marianne 25:24.02  ( 4)
Rainer Nicole 36:51.80  ( 6) 1:26:47.72



Mixed Staffel (3x4,3 km)

1. 552 UNION SALZBURG LA
Lugstein Emely 17:28.47  ( 2)
Karlhuber Nadine 20:13.81  ( 1)
Karlhuber Daniel 18:34.73  ( 4) 56:17.01

2. 597 LV STRAßWALCHEN
Akernane Mohamed 15:41.41  ( 1)
Hofmann Traudi 22:24.50  ( 6)
Pfeifer Johannes 19:34.25  ( 7) 57:40.16

3. 591 AKTIWELL
Birgmann Eva 24:53.42  (11)
Wallner Lisa 21:01.02  ( 3)
Roider Jakob 17:48.26  ( 1) 1:03:42.70

4. 600 FUCHSUHBER
Baumgartner Ingrid 25:21.23  (12)
Baumgartner Erwin 20:34.90  ( 2)
Fuchshuber 19:32.18  ( 6) 1:05:28.31

5. 573 TV 1868 STRAßWALCHEN VOLLEYBALL
Habermann Rita 22:59.70  ( 9)
Holzinger Ricarda 25:14.19  (12)
Brennsteiner Christoph 18:19.45  ( 2) 1:06:33.34

6. 561 DER SERVICE GÄRTNER
Sperr Reinhard 20:47.63  ( 3)
Wassermann Stefanie 23:28.43  ( 8)
Asen Petra 24:21.68  (10) 1:08:37.74

7. 540 ROTES KREUZ 3
Leitner Riccardo 21:21.82  ( 5)
Windauer Maria 24:50.41  (11)
Holzer Toni 24:29.93  (11) 1:10:42.16

8. 558 VOLKSBANK STRAßWALCHEN 2
Scharl Marion 24:36.10  (10)
Gierbl Gabi 28:14.79  (16)
Scharl Alexander 18:26.98  ( 3) 1:11:17.87

9. 579 DADDYA LIEBLINGE
Steiner Karin 22:51.01  ( 8)
Steiner Johann 21:17.85  ( 4)
Steiner Christine 28:21.41  (15) 1:12:30.27

10. 576 TV 1868 STAßWALCHEN VOLLEYBALL
Holzinger Alexander 22:30.75  ( 7)
Gruber Maria 27:01.39  (14)
Brodinger Andreas 23:59.51  ( 9) 1:13:31.65

11. 546 ROTES KREUZ 5
Steiner Peter 31:10.45  (17)
Wallinger Sabrina 24:07.61  ( 9)
Holztrattner Johannes 18:36.80  ( 5) 1:13:54.86

12. 567 FUN&FIT FARM TEAM
Egartner Clemens 21:17.83  ( 4)
Schifter Andrea 25:56.05  (13)
Walcher Roland 26:48.21  (13) 1:14:02.09

13. 519 RAINER 5
Rainer Tobias 22:19.19  ( 6)
Rainer Alice 22:27.28  ( 7)
Prandl Susi 31:54.41  (18) 1:16:40.88



14. 528 ROTES KREUZ 1
Mayer Carina 28:25.88  (16)
Wieder Heidi 27:29.22  (15)
Brudl Alois 22:18.78  ( 8) 1:18:13.88

15. 531 ROTES KREUZ 2
Six Anja 27:20.74  (14)
Adam Martin 24:11.43  (10)
Stöckl Philipp 26:55.44  (14) 1:18:27.61

16. 555 VOLKSBANK STRAßWALCHEN 1
Renner Teresa 33:04.89  (18)
Lugstein Wolfgang 21:45.23  ( 5)
Prossinger Daniela 28:40.11  (16) 1:23:30.23

17. 534 OA GSCHLACHT
Sams Angelika 27:28.86  (15)
Winkler Andrea 34:06.52  (17)
Hasek Kristijan 26:12.83  (12) 1:27:48.21

18. 570 FUN&FIT
Turek Andreas 27:01.70  (13)
Winter Stefanie 35:19.25  (18)
Laimböck Elisabeth 29:08.01  (17) 1:31:28.96

Herren Staffel (3x4,3 km)

1. 603 RECHTSANWALTKANZELEI DR.RITTINGER
Rittinger Olaf, Dr. 17:24.92  ( 1)
Rittinger Felix 17:34.38  ( 1)
Rittinger Peter 16:11.60  ( 1) 51:10.90

2. 504 MSV VOGLHUB
Berer Robert 17:54.92  ( 3)
Fischinger Thomas 17:46.81  ( 2)
Winklhofer Manfred 17:13.64  ( 2) 52:55.37

3. 543 ROTES KREUZ 4
Struber Harald 18:15.38  ( 5)
Mitterlechner Erwin 18:10.22  ( 3)
Grünwald Raphael 18:15.38  ( 3) 54:40.98

4. 522 WASSERGENOSSENSCHAFT STRAßWALCHEN
Haidinger Martin 17:35.62  ( 2)
Lugstein Josef 20:17.50  ( 7)
Herbst Manfred 20:56.02  ( 9) 58:49.14

5. 594 LV STRAßWALCHEN
Akernane Simon 20:12.17  ( 8)
Hofmann Lukas 18:33.63  ( 4)
Reiter Lukas 20:28.12  ( 7) 59:13.92

6. 549 RAIKA STRAßWALCHEN
Maislinger Anton 19:58.59  ( 6)
Holzinger Benjamin 19:24.61  ( 5)
Nagl Kurt, Mag. 20:01.10  ( 6) 59:24.30

7. 525 MSV VOGLHUB
Wenger Daniel 23:57.57  (13)
Mucki 20:09.81  ( 6)
Jobby 19:55.77  ( 4) 1:04:03.15

8. 585 SCHÜLER
Sturm Alexander 20:11.39  ( 7)
Loibichler Andreas 24:28.46  (14)
Fischwenger Domenik 20:00.08  ( 5) 1:04:39.93



9. 513 RAINER 3
Rainer Christopher 22:50.01  (11)
Rainer Andreas 21:57.51  (10)
Rainer Sebastian 23:37.34  (11) 1:08:24.86

10. 609 FF STRAßWALCHEN HAUPTWACHE 2
Aspetzberger Mario 22:02.45  (10)
Babler Franz 22:17.73  (12)
Zopf Anton 24:18.20  (12) 1:08:38.38

11. 501 FARBEN VIESELTHALER
Vieselthaler Charly 27:17.02  (14)
Pöttinger Gerald 21:04.53  ( 8)
Plainer Wolfgang 20:43.40  ( 8) 1:09:04.95

12. 614 FF STRAßWALCHEN HAUPTWACHE 1
Kurz Hans-Jürgen 23:48.87  (12)
Adam Robert 23:01.06  (13)
Wimmer Hans 22:15.79  (10) 1:09:05.72

13. 588 HS STRAßWALCHEN
Schleicher Simon 21:53.07  ( 9)
Schinwald Marcus 21:59.46  (11)
Dzaferovic Mirsad 27:20.15  (13) 1:11:12.68

14. 507 RAINER 1
Rainer Johann 18:13.94  ( 4)
Rainer Raimund 21:26.76  ( 9)
Rainer Andreas 32:28.36  (14) 1:12:09.06

Anzahl der Staffeln:  39, 38 gewertet.
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